
Lista Nr:  10 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Dëfrim Safet Pinduku oo242 ll A Profesional 9:00

2 Faton Bajram Spahija o271 l A 2vite pervoj 9:30

3 Samir Sezair Abdiji o269 l A Profesional 10:00

4 Erblin Ymer Shala o260 l A Profesional 10:30

5 Jeton Nuhë Kabashi o274 l A 2vite pervoj 11:00

6 A 11:30

7 A 13:00

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

23.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  11 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Luan Haki Selaj oo247 ll A Profesional 9:00

2 Valdet Mustafa Bruti o265 ll A Profesional 9:30

3 Srdjan Jovan Peric o253 ll A Profesional 10:00

4 Artan Fran Quni o267 ll A Profesional 10:30

5 Imron Fahri Spahija o275 l A 2Vite Pervoj 11:00

6 A 11:30

7 A 13:00

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

24.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  345 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Getoar Jeton Gashi 100125 ll B Cimi 9:00

2 Behar Fejzullah Fejzullahu 38790 l B Moni 9:00

3 Benita Fadil Hodaj 100413 l B Ab-Eks 9:00

4 Habibe Ramadan Fondaj 91020 ll B Lali 9:00

5 Jon Sabit Bytyqi 97573 l B Yllka 9:00

6 Muharem Uka Qehaja 99766 ll B Moni 9:30

7 Fatlind Sedat Nrecaj 96336 l B Koha 9:30

8 Edvin Naser Bytyqi 100464 l B Iliri 9:30

9 Mrigona Isuf Shala 90528 ll B Silver 9:30

10 Arbnore Shefki Kuqi 96533 ll B Valezimi 9:30

11 Agron Avdyl Bacaliu 99497 ll B Besa 06 10:00

12 Driana Seljdin Haxhimurati 98452 l B Haxhijaha shpk 10:00

13 Smire Shaban Buzhala 95591 l B Ferrari 10:00

14 Driton Kamber Kamberi 100103 l B Sharri 10:00

15 Lirim Aftrim Bytyqi 86945 lV B Jeta e re 10:00

16 Mersiha Raman Karadzi 100405 l B Turbo 10:30

17 Brendon Imer Thaqi 99379 l B Ferrari 10:30

18 Edin Sefer Murati 99950 l B Turbo 10:30

19 Leart Besim Krasniqi 89603 l B Sharri 10:30

20 Andi Qamil Shaqiri 100447 l B Art 10:30

21 Bekim Nazmi Kryezi 100069 l B Turbo 11:00

22 Fitore Masar Qmega 98914 lll B Andi 11:00

23 Ramiz Hajdar Kerhanaj 91394 l B Niti 11:00

24 Senoll Sani Pervanqe 99991 l B Ab-Eks 11:00

25 Drilon Xhelal Ahmetaj 100478 l B Art 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

23.10.17



Lista Nr:  346 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Murtez Islam Kryeziu 85719 l B Vlera 13:00

2 Anton Mikel Nikolla 94212 l B Ylli 13:00

3 Derya Musa Çelik 94243 l B Art 13:00

4 Valdete Xhevdet Balaj 98498 lll B Xaja 13:00

5 Albion Blerim Buzhala 100487 l B Turbo 13:00

6 Sedat Vesel Berisha 99516 l B Ferrari 13:30

7 Leutrim Feim Osmani 100482 l B Lali 13:30

8 Admir Valon Zeqaj 99197 l B Valezimi 13:30

9 Rigon Muhamet Kderiqeli 94648 ll B Xaja 13:30

10 Liridon Hidajet Qmega 83300 ll B Qendra MI

11 Mirushe Nexhat Ajazaj 95175 ll B Ab-Eks 14:00

12 Lirije Fadil Behluli 100153 l B Lali 14:00

13 Enkel Avni Robaj 100358 l B Jeta e re 14:00

14 Elvana Milazim Gashi 100058 l B Isra 14:00

15 Samir Ethem Hasanaj 100301 l B Ferrari 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

23.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  347 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Nedim Zait Krasniqi 86028 lV B Galaktika shpk 9:00

2 Besmir Shemsedin Krasniqi 100469 l B Lali 9:00

3 Egzona Milazim Ninaj 99855 ll B Ab-Eks 9:00

4 Zuhreta Rusan Abdullahi 100075 ll B Profesional 9:00

5 Buhari Ergin Grosha 96293 l B Flori-1 9:00

6 Flakon Fadil Hoxha 100452 l B Lali 9:30

7 Erdin Rafet Kadrija 100274 l B Sharri 9:30

8 Djellza Fatmir Hysa Qovanaj 100311 l B Ab-Eks 9:30

9 Haris Lulzim Selmani 97948 l B Ylli 9:30

10 Erdrin Fikrim Osi 98605 ll B Moni 9:30

11 Tungjaj Bashkim Laloshi 86246 l B Ylli 10:00

12 Makfire Bajram Telaku 100135 ll B Besa 06 10:00

13 Ardijane Shaban Jupa 99951 l B Ylli 10:00

14 Rahmeta Raman Jusufi 92639 lll B Profesional 10:00

15 Fedaije Selami Skenderi 84216 lll B Jeta e re 10:00

16 Zahid Lutfija Bajsini 99959 l B Turbo 10:30

17 Elizabeta Jaha Letaj 100496 l B Ylli 10:30

18 Valmira Fatmir Popaj 97586 lll B Andi 10:30

19 Besnik Luan Zeka 100371 l B Iliri 10:30

20 Elida Redzep Sadiki 99510 lll B Isra 10:30

21 Agim Gani Rexhaj 83266 ll B Art 11:00

22 Burim Bedri Morina 99611 l B Semafor 11:00

23 Shipron Feim Osmanaj 86409 l B Add 11:00

24 Shpejtim Ragip Kuqi 99989 l B Votra 11:00

25  Jakuti Talat Burri 99843 l B Cimi 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

24.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.



Lista Nr:  348 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Çlirim Alidin Muji 97477 l B Galaktika shpk 13:00

2 Nora Selajdin Bytyqi 98880 l B Genci 13:00

3 Besart Nasuf Saramati 100403 l B Getoari 13:00

4 Xheneta  Hamez Kolgeci 100337 l B Koha 13:00

5 Sezer Refet Kinzolli 86749 l B Cimi 13:00

6 Femi Veli Spahija 100489 l B Qendra 13:30

7 Alban Muhamet Kalanderi 100488 l B Galaktika shpk 13:30

8 Festime Neshat Bytyqi 98593 V B Silver 13:30

9 Shyhrete Nazmi Kryeziu 100039 l B Yllka 13:30

10 Bilbil Imer Musaj 88503 l B Koha 13:30

11 Serbeze Emrush Laka 98938 lll B Start 14:00

12 Edona Halil Haziraj 100092 l B Jeta e re 14:00

13 Arilon Selim Gashi 100462 l B Genci 14:00

14 Nasiha Naser Hashani 100454 l B Profesional 14:00

15 Florije Jemin Krasniqi 100116 l B Jeta e re 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

24.10.17

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Suksesi i përgjithshëm



Lista Nr:  349 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Emine Shefket Bytyuqi 94297 ll B Xeni 9:00

2 Adile Gani Morina 100518 l B Getoari 9:00

3 Shpresa Hasan Jemini 99321 l B Haxhijaha shpk 9:00

4 Adriatik Ahmet Susuri 100499 l B Getoari 9:00

5 Lumi Nexhmedin Hoti 100307 l B Start 9:00

6 Arian Skender Gashi 93710 lll B Lali 9:30

7 Ilaz Emrush Bytyqi 99941 ll B B.Haxhijaha 9:30

8 Flamur Bahtiar Gashi 100438 l B Votra 9:30

9 Dylbe Kamer Hajdari 98134 Vl B Niti 9:30

10 Kemalja Mustafa Renda 98473 lll B Moni 9:30

11 Valentina Adem Kuçi 92717 ll B Vlera 10:00

12 Ardit Luan Fetoshi 91660 l B Iliri 10:00

13 Edis Mevlan Kuçi 81551 l B Votra 10:00

14 Adis Bislim Islami 97562 l B Geni shpk 10:00

15 Donjete Vesel Morina 70103 l B Semafori 10:00

16 Jetmire Avdi Grulaj 89882 V B Vlera 10:30

17 Alban Rexhep Shukolli 87906 l B Genci 10:30

18 Krijesa Sadetin Grdella 100189 ll B Art 10:30

19 Arianit Shefki Krasniqi 96824 l B Besa 06 10:30

20 Mirzuk Nevzat Shehu 100215 l B Koha 10:30

21 Latif Naim Bytyqi 100276 l B Semafori 11:00

22 Ilire Musli Jasharaj 98414 l B Vlera 11:00

23 Teuta Isuf Sertolli 93015 lll B Votra 11:00

24 Dukagjin Sherif Krasniqi 99794 ll B Moni 11:00

25 Harbin Skender Berisha 99692 lll B Galaktika shpk 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

25.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  350 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Premton Ali Tredhaku 96891 l B Jeta e re 13:00

2 Albrim Zymer Zogaj 97953 l B Ferrari 13:00

3 Valdete Shani Zeqiri 98806 V B Flori-1 13:00

4 Rinor Urim Hoxhaj 100544 l B Art 13:00

5 Leutrim Nahir Muqaj 100568 l B Andi 13:00

6 Doruntina Fatmir Gashi 99641 lll B Niti 13:30

7 Melbranit Agim Gashi 100425 l B Ferrari 13:30

8 Eljesa Hysni Hyseni 98559 l B Cimi 13:30

9 Rejhan Rufan Lutfiu 94988 l B Ylli 13:30

10 Leonora Nijazi Qanapek 99533 ll B Galaktika shpk 13:30

11 Arjanit Ramiz Kastrati 100526 l B Kosova-1 14:00

12 Lirim Arben Lepraj 100353 l B Galaktika shpk 14:00

13 Liridon Hysni Canta 100290 l B Andi 14:00

14 Relsan Refkija Durmisi 100561 l B Isra 14:00

15 Shpresa Selajdin Gashi 98359 lV B Dimali 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

25.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  351 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Sibora Sadri Osaj 99139 lll B Xaja 9:00

2 Rejhan Ismail Gerdella 99671 lll B Galaktika shpk 9:00

3 Xhafer Uke Thaqi 99527 l B Geni shpk 9:00

4 Haxhi Rasim Bytyqi 96056 ll B Tina -08 9:00

5 Florije Murtez Hoti 96698 ll B Jeta e re 9:00

6 Arber Izahir Begaj 99600 ll B Jeta e re 9:30

7 Arsim Smajl Ahmetaj 92955 l B Genci 9:30

8 Shqipe Avdyl Duraku 90532 Vll B Getoari 9:30

9 Rreze Mejdi Kuçi 89520 l B Speed 9:30

10 Qendrim Kadri Guri 95041 ll B Lali 9:30

11 Dijedon Ajet Ukaj 98290 lll B Ab -Eks 10:00

12 Teuta Naim Elashani 96515 l B Genci 10:00

13 Denis Eroll Bosnyak 98654 ll B Art 10:00

14 Valentina Vitor Gojani 100014 l B Yllka 10:00

15 Hira Seydi Curcialo 99810 l B Flori-1 10:00

16 Sehare Ismet Krasniqi 100577 l B Jeta e re 10:30

17 Arbnor Enver Hoti 92180 ll B Ab -Eks 10:30

18 Egzon Avdullah Bytyqi 100457 l B Votra 10:30

19 Mensur Mendim Bahtijari 93405 ll B Moni 10:30

20 Lumbardh Avdi Suka 100493 l B Lina sh 10:30

21 Adi Emin Berisha 94452 ll B Votra 11:00

22 Muslim Mugni Hamzaj 100537 l B Galaktika shpk 11:00

23 Semir Ramiz Demiri 99927 ll B Getoari 11:00

24 Adil Ismet Hoxha 100558 l B Getoari 11:00

25 Jetmira Ajdar Gegaj 100294 ll B Galaktika shpk 11:00

26 Fahrije Gjafer Hasani 99419 lll B Profesional 13:00

27 Redona Vehap Bajrami 100319 l B Isra 13:00

28 Theranda Qemajl Guraziu 100465 l B Votra 13:00

29 Xhemajl Tafil Morina 99499 ll B Lindi shpk 13:00

30 Fahrije Rifat Hoti 100374 l B Besa 06 13:00

31 Vepron Jetes Mustafa 86640 ll B Isra 13:30

32 Artidon Daut Morina 91207 l B Lindi shpk 13:30

33 Diellza Bujar Kabashi 100461 l B Art 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

26.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  70 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Nedim Sejdi Abdurrahmani o3184 l C Ab-Eks 9:00

2 Durim Habil Skenderi o2935 l C Ab-Eks 9:45

3 Samir Ferit Saramati o3159 l C Profesional 10:30

4 Durim Haxhi Buzhala o3187 l C Profesional 11:15

5 Emir Muslija Isma o2776 l C Profesional 13:00

6 Agon Shaip Binaku o3189 l C Votra 13:45

7 Besmir Beqir Dakaj o3169 ll C Profesional 14:30

8 C

9 C

10 C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

26.10.2017



Lista Nr:  352 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Fatlinda  Sami Hajdari 100152 l B Lali 9:00

2 Drilon Arsim Krasniqi 100583 l B Kosova-1 9:00

3 Astrit Milazim Bytyqi 100540 l B Xeni 9:00

4 Vjosa Bajram Kabashi 99877 ll B Getoari 9:00

5 Ardita Beq Makshana 98786 ll B Haxhijaha shpk 9:00

6 Nderiqim Veli Binishi 100586 l B Kosova-1 9:30

7 Valdete Bajram Nezaj 100171 ll B Getoari 9:30

8 Allahudin Rasim Bajrami 100598 l B Isra 9:30

9 Egzona Xhavit Morina 100566 l B Profesional 9:30

10 Qlirim Hysen Berisha 100605 ll B Teknika es shpk  9:30

11 Hajrije Muharem Kastrati 100190 l B Haxhijaha shpk 10:00

12 Urim Zenel Duraj 100605 l B Getoari 10:00

13 Magbule Destan Rraqi 98904 l B Lali 10:00

14 Endrit Osman Dina 97270 l B Ab-Eks 10:00

15 Besart Halil Bytyqi 59266 l B Getoari 10:00

16 Pajtim Hamdi Krasniqi 99607 l B Ferrari 10:30

17 Nafije Salajdin Morina 96663 lV B Cimi 10:30

18 Mergim Qen Qenaj 100549 l B Tina 10:30

19 Eduard Milazim Gashi 96545 l B Lali 10:30

20 Gazmend Afrim Susuri 96743 l B Ab-Eks 10:30

21 Endrit Xhafer Kabashi 89846 l B Koha 11:00

22 Adisa Sami Gashi 100592 l B Iliri 11:00

23 Drita Adil Jakupi 92569 l B Getoari 11:00

24 Miradije Sani Ismajli 100437 l B Ab-Eks 11:00

25 Medina Xhelal Thaqi 88758 l B Profesional 11:00

26 Fatlind Milaim Morina 99380 l B Besa06 13:00

27 Osman Jasmin Amada 100556 l B Sharri 13:00

28 Xhafer Imer Elashani 98910 ll B Lindi shpk 13:00

29 Meriton Karamemed Berisha 100597 l B Sharri 13:00

30 Albenita Ymer Bytyqi 87208 ll B Niti 13:00

31 Urime Ramadan Qafleshi 99304 lll B Xeni 13:30

32 Lumturije Hamdi Kuqi 99092 ll B Ura 13:30

33 Besarta Sabit Fejziu 100269 l B Galaktik shpk 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

27.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.



Lista Nr:  33 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Veli Sherif Dullaj o2753 l CE Votra 9:00

2 Dibran Kadri Dakaj o2743 ll CE Votra 9:45

3 Qendrim Man Dakaj o2742 ll CE Votra 10:30

4 Arlind Afrim Suka o2775 l CE Profesional 11:15

5 Durim Naser Rexhepi o2754 l CE Profesional 13:00

6 CE

7 CE

8 CE

9 CE

10 CE

11 CE

12 CE

13 CE

14 CE

15 CE

16 CE

17 CE

18 CE

19 CE

20 CE

21 CE

22 CE

23 CE

24 CE

25 CE

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

27.10.17

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  31 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Ermin Sefkija Ajradini o2632 ll D Profesional 13:45

2 Arianit Kadri Bytyqi o2634 ll D Profesional 14:30

3 D

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

27.10.17

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Suksesi i përgjithshëm


